
                                  Uchwała Nr XVII/258/2015                                   
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 listopada 2015 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2015 roku, poz.1515), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, ze zmianami)  oraz uchwały nr IV/22/2014 Rady
Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2015 rok

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 74 536,00 zł, w tym:

- dochody bieżące – 74 536,00 zł.

2. Zmniejszenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę 1 700 000,00 zł,

- dochody majątkowe – 1 700 000,00 zł

3. Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 64 718,00  zł,

- dochody bieżące – 64 718,00 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały

Plan dochodów po zmianach wynosi 110 230 828,51 zł:, w tym: 

- dochody bieżące: 99 988 062,58 zł

- dochody majątkowe: 10 242 765,93  zł

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 145 000,00 zł, w tym:

- wydatki majątkowe – 145 000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 169 674,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 169 674,00 zł.

3. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 1 810 000,00 zł, w tym:

- wydatki majątkowe – 1 810 000,00 zł.

4. Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 194 856,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące –194 856,00 zł.

             zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały

Plan wydatków po zmianach wynosi 118 804 203,93 zł:, w tym: 

- wydatki bieżące: 100 797 723,58 zł

- wydatki majątkowe:  18 006 480,35 zł

1



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik nr 1

do uchwały nr XVII/258/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26  listopada 2015 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem

Dochody bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

853 0,00

Wpływy z usług 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Wpływy z usług 0,00

0,00

900

Wpływy z różnych opłat 0,00
Dochody majątkowe 0,00

900 0,00

0,00

74 536,00 1 764 718,00

74 536,00 64 718,00

34 536,00

34 536,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 000,00

5 000,00

64 718,00

58 248,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 6 470,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 000,00 1 700 000,00

35 000,00
1 700 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz art.. 3 pkt 5 i 6 ustawy  
lub płatności w ramch budżetu środków 
europejskich 1 700 000,00



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/258/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26  listopada 2015 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

ZMIANY OGÓŁEM

Wydatki  bieżące ogółem

Wydatki  majątkowe ogółem
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalnośc 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00
757 Obsługa długu publicznego 0,00

75704 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00
80110 Gimnazja 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

80150 700,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 700,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 700,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 700,00 0,00

853 0,00
85305 Żłobki 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

314 674,00 2 004 856,00

169 674,00 194 856,00

145 000,00 1 810 000,00
24 000,00
24 000,00
24 000,00
24 000,00

118 138,00
118 138,00
118 138,00

118 138,00

118 138,00
118 138,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 118 138,00
118 138,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego , 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 118 138,00
46 536,00
11 300,00
11 300,00

11 300,00

11 300,00
34 536,00
34 536,00

34 536,00

34 536,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00
76 718,00
12 000,00



Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00

85412 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
90095 Pozostała działalnośc 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 64 718,00
64 718,00

64 718,00

64 718,00

35 000,00 1 724 000,00

35 000,00
35 000,00

35 000,00
1 724 000,00

1 724 000,00

24 000,00

inwestycyje i zakupy inwestycyjne, w tym na 
programy finansowanie z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 1 700 000,00
86 000,00 86 000,00

86 000,00
86 000,00
86 000,00

86 000,00
86 000,00
86 000,00



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2015 ROK

Lp. Treść

1 2 3 4
1. DOCHODY
2. WYDATKI
3. WYNIK BUDŻETU

PRZYCHODY OGÓŁEM

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

ROZCHODY OGÓŁEM

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji komunaln § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

Załącznik  nr 3 do uchwały 
nr XVII/258/2015 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 
26 listopada 2015 roku

Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

110 230 828,51
118 804 203,93

-8 573 375,42

14 889 891,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4 900 000,00

7 400 000,00

2 589 891,00

6 316 515,58

3 742 388,60

111 780,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

2 462 346,98


